АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 августа   2024 года                                                   № 29

О переадресации земельного участка

В целях упорядочения адресного хозяйства поселка Мирный, Новониколаевского района, Волгоградской области, на основании заявления собственника изолированной части жилого дома,  в соответствии  с пунктом  21,части 1, статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. произвести переадресацию земельного участка по адресу: Волгоградская область, Новониколаевский район,  поселок Мирный, ул.Кустарная,4, площадью 700 квадратный метров на адрес: Волгоградская область, Новониколаевский район, улица Яблочная,25, площадью -700 кв.метров, кадастровый номер 34:20:110101:639

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирного сельского поселения                               А.Ю.Куроплин